РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 февраля 2016 года                                                                     ст.Келермесская

              № 7
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Устава муниципального образования «Келермесское сельское поселение», а также в связи с вступлением в силу после его принятия ряда нормативных правовых актов федерального и республиканского законодательства, регулирующих вопросы организации деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Келермесское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение» с участием жителей муниципального образования «Келермесское сельское поселение».

1.1. Назначить время и дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 4 марта 2016 года  в 14- 00  часов.

1.2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение», по адресу: ст. Келермесская, ул.Советская, 87.

1.3. Обратиться к жителям муниципального образования «Келермесское сельское поселение» с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение» и предоставить в период с 5 февраля 2016 года до 4 марта 2016 года свои предложения в соответствии с Порядком учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение».

2. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

         1. Гуменюк В.А. – заместитель главы администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение», председатель комиссии;

   2. Хачемизова М.А. – специалист по юридическим вопросам администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» секретарь комиссии;

     3. Миронюк А.С. - специалист по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение»;

     4. Константинова Г.В. – специалист по общим вопросам администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение»;

         5.Галичев С.Ф. – заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение».

3. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний, подготовку заключения о результатах публичных слушаний и его обнародование.

4. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на официальном сайте администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» и обнародовать на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение», по адресу: ст. Келермесская, ул. Советская, д. 87.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

 «Келермесское сельское поселение»                                               А.В.Дюмин

_231433248.doc
[image: image1.png]